
证券代码：002696         证券简称：百洋股份        公告编号：2019-008 

 

百洋产业投资集团股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年1月31日对外

公告披露了《关于签订股权受让意向协议书暨关联交易的公告》（公告编号：

2019-007），经检查发现，上述公告中有一处需要更正，具体情况如下： 

更正前： 

“三、本次交易标的公司基本情况 

1、日昇海洋的基本情况：（2）日昇海洋主要财务状况：截至2018年12月31日，

其未经审计的总资产为25,805.16万元、总负债为7,399.92万元、净资产为18,405.24

万元，2018年度营业收入为21,885.14万元、净利润7,8465.65万元。” 

更正后： 

“三、本次交易标的公司基本情况 

1、日昇海洋的基本情况：（2）日昇海洋主要财务状况：截至2018年12月31日，

其未经审计的总资产为25,805.16万元、总负债为7,399.92万元、净资产为18,405.24

万元，2018年度营业收入为21,885.14万元、净利润7,465.65万元。” 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因公司工作人员疏忽导致录入错

误做出如上更正，给投资者造成不便，特向广大投资者表示诚挚的歉意。公司今

后将进一步加强信息披露的内部审核工作，提高信息披露质量，避免类似情况的

发生。 

特此公告。 

 

  百洋产业投资集团股份有限公司董事会 

二〇一九年一月三十一日   


